MES DE CELEBRACION: MAYO
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FEDERACION COLOMBICULTURA

DE LA REGION DE MURCIA

2024/077 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE SANTA CRUZ

PALOMO
MAR DESAL
FANATIC
ARANDELA
BONICO
MORFEO
SALVAME
EL CID
CAPRICHOSO
KIRIKI
VENENO
PEQUENO PODER
AZUL
MAY DAY

TODO AL ROJO magafio

JOSELU

BUDA

DANAE

COLA NARANJA
TIRA VERDE

LA FIEBRE
BRUJO
MITAD Y MITAD
ARTILLERO
ROCA REY
LUPEN

JOTA
CORAZON ROJO
LAGARTO
SOFIA

SuIZo

ULISES
MADRILERO
FIGURA
PIMIENTO
VARITA MAGICA
RECHAZO
ATILA ROJO
GRANAINO
COMBO
CAUDILLO
RANSAN

IVAN
PASATIEMPO
ZORRO
TOMATE
ESTE SI

LA COPE
KISBEE

2 TIRAS

PUTIN
PROTEGIDO
PODER OCULTO
BROCHE DE ORO
LAPORTA
NENE

LEIRE

SIROPE

DULCE
BELLINGHAN
111

LIMA LIMON
MUSTAFA
TOQUE DE UNA

acopla P1
160
160
158
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
54
160
160
160
160
160
160
148
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
150
160
160

ESTADO: FINALIZADO

P2
230
215
220
220
237
232
220
220
220
220
220
220
220
220
220
211
220
220
220
220
240
220
220
234
220
220
220
220
240
220
219
220
220
240
220
220
240
220
240
219
220
220
220
240
220
220
220
236
240
220
226
240
220
220
220
220
220
240
234
240
230
220
220

P3
240
240
234
240
34
34
240
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
237
34
34
34
2
34
0
34

34

34

P4
240
240
240

66
240
240

66
240
240
240
240
240
240
234
232
240
230
228
240
226

218
212
240
240
207
240
206
212
228
224
192
184
194
212
212
200
200
152
40
126
240
232
66
66
66
66
62
34
66
66
56
34
66
66
66
34
34
34
16
2
34
2

P5
102
102
102
101
96
102
102
102
102
102
102
102
102
102
102
102
102
102
102
102
102
102
102
58
102
102
102
102
102
102
102
102
102
102
102
102
84
102
102
102
102
12
102
102
102
102
102
87
102
102
99
102
102
102
102
102
102
102
102
102
102
102
102

P6 TOTAL
240 1212
240 1197
214 1168
239 1026
240 1007
237 1005
213 1001
240 996
240 996
240 996
240 996
240 996
240 996
240 990
240 988
240 987
240 986
240 984
227 983
240 982
240 979
240 974
240 968
240 966
240 964
240 963
240 962
240 962
240 954
240 952
240 947
239 947
240 940
240 938
240 934
240 934
240 926
240 922
240 896
128 889
240 882
240 872
240 848
240 842
240 822
240 822
240 822
240 819
240 810
240 810
223 808
240 800
240 790
240 788
0 785
233 783
230 780
240 778
240 772
240 760
240 758
240 758
240 758

ACTUALIZADO: VIERNES, 14 DE MARZO DE 2025 A LAS 18:56:26

ANILLA
AK-273149
AK-529587
AK-842072
AL-507451
AK-878905
AK-835234
AJ-743457
AJ-854779
AK-938138
AK-383122
AK-625351
AK-390831
AK-774312
AL-164102
AL-123998
AK-825729

E-520757
AL-105605
AL-146949
AJ-977998
AK-791826
AK-383057
AH-795816
AK-751524
AL-062170
AJ-767767
AK-621681
AL-105006
AK-634951
AK-928556
AL-070565
AJ-607980
AK-890845
AJ-517189
AL-806604
AL-261236
AL-540237
AL-565166
AK-824682
AK-881744
AK-308842
AK-402542
AL-536216
AL-558395
AK-561772
AK-867490
AL-265634
AL-109553
AK-862476
AK-063346
AK-538577
AK-620019
AK-760886
AL-090653
AL-087052
AL-501141
AK-825741
AL-066854
AK-762773
AK-309111
AL-111212
AL-119503
AL-201777

PLUMA
BLANCO
FIGURA
AZUL
FIGURA
ROJO
ROJO
GABINO
AZUL
ROJO PERA
MAGARNO
AZUL
AZUL
MAGARNO
MAGARNO
MAGARNO
GABINO
AZUL TREPADO
ROJO
AZUL
GABINO
MORO
ROJO
MORO
AZUL TREPADO
GABINO
MAGARNO
ROJO
ROJO PERA
AZUL
PINTO
ROJO
ROJO
FIGURA
ROJO
ROJO
ACERADO
ROJO
MAGARNO TREPADO
AZUL
ROJO BAYO
ACERADO
ROJO
ROJO
AZUL
ROJO
GABINO
ACERADO
ROJO
MAGARNO
ROJO
GABINO
GABINO ROJO
GABINO
MAGARNO CURRO
ROJO
BAYO
GABINO
GABINO
MORO
AZUL
BLANCO
NEGRO
ROJO

PROPIETARIO
PENA A.RULLO -(JUANIN)3
PENA MORTIROLO
JOSE MALDONADO CORDOBA
FRANCISCO TORRECILLAS OLIVA
ANTONIO PEREZ ALCAZAR
JUAN PEDRO RODRIGUEZ ZAMORA
PENA KARLOSKY
JOSE PARDO RIQUELME
PEDRO PARDO PEREZ
JOSE RAFAEL ROSA GARCIA
FERNANDO SAEZ GOMEZ
JOSE ANTONIO CASANOVA SERRANO
PEDRO SERRANO SAURA
MOISES MELGAR MATEO
JESUS ROSA GARCIA
JUAN JESUS FRANCO MARTINEZ
DAVID NEGRILLO BARRANCO
MARIANO OLIVA ARRONIZ
MANUEL ABELLAN GARCIA
MARIO AGUADO MIRALLES
FERNANDO SAEZ GOMEZ
MANUEL ABELLAN GARCIA
JOSE ANTONIO CASANOVA SERRANO
JOAQUIN CORDOBA AYALA
PENA A.RULLO -(JUANIN)3
JESUS ROSA GARCIA
MIGUEL ANGEL SOLER LORCA
MARIO AGUADO MIRALLES
TOMAS ALCARAZ MARTINEZ
MARIO AGUADO MIRALLES
PENA PEPITO INES
PEDRO RODRIGUEZ MOLINA
MANUEL ABELLAN GARCIA
JESUS ROSA GARCIA
PENA MIRANDA Y VALERIA
DIEGO JIMENEZ LOPEZ
PENA PEPITO INES
PERNA RUBIO
JOSE MALDONADO CORDOBA
PENA LOS ANGELES DEL INFIERNO
PENA WICHIWI
TOMAS ALCARAZ MARTINEZ
JOSE MANUEL SANCHEZ BALLESTER
PERNA RUBIO
JOSE SANCHEZ MARTINEZ
PENA MATRIMONIO
JOAQUIN CORDOBA AYALA
ANTONIO NORTES MARTINEZ
JOSE ANTONIO CASANOVA SERRANO
PEDRO RODRIGUEZ MOLINA
JOSE BERNAL PLAZA
JOSE MANUEL SANCHEZ BALLESTER
JOSE BERNAL PLAZA
JUAN GRINAN FORNET
PEDRO ANTON GIL RUIZ
TOMAS ALCARAZ MARTINEZ
JUAN JESUS FRANCO MARTINEZ
MARIANO OLIVA ESCUDERO
PENA ABUELO
JESUS ROSA GARCIA
PENA CALLOSINO
FERNANDO SAEZ GOMEZ
JULIAN MURIOZ GONZALEZ

PDES PPAR
0.00 100.00
0.00 99.00
0.00 98.00
0.00 97.00
0.00 96.00
0.00 95.00
0.00 94.00
0.00 90.50
0.00 90.50
0.00 90.50
0.00 90.50
0.00 90.50
0.00 90.50
0.00 87.00
0.00 86.00
0.00 85.00
0.00 84.00
0.00 83.00
0.00 82.00
0.00 81.00
0.00 80.00
0.00 79.00
0.00 78.00
0.00 77.00
0.00 76.00
0.00 75.00
0.00 73.50
0.00 73.50
0.00 72.00
0.00 71.00
0.00 69.50
0.00 69.50
0.00 68.00
0.00 67.00
0.00 65.50
0.00 65.50
0.00 64.00
0.00 63.00
0.00 62.00
0.00 61.00
0.00 60.00
0.00 59.00
0.00 58.00
0.00 57.00
0.00 55.00
0.00 55.00
0.00 55.00
0.00 53.00
0.00 51.50
0.00 51.50
0.00 50.00
0.00 49.00
0.00 48.00
0.00 47.00
0.00 46.00
0.00 45.00
0.00 44.00
0.00 43.00
0.00 42.00
0.00 41.00
0.00 37.00
0.00 37.00
0.00 37.00
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64 TARDE DE TOROS 160 220 2 34 102 240 758 AK-652981 ROJO PENA MORTIROLO 0.00 37.00
65 LEON 160 220 2 34 102 240 758 AL-506655 ROJO PERNA EL CORRENTAL 0.00 37.00
66 MOHAMED ALI 160 220 2 34 102 240 758 AL-119518 MORO PENA RUBIO 0.00 37.00
67 CUBALIBRE 160 220 2 34 102 240 758 AK-861671 ROJO FERNANDO SAEZ GOMEZ 0.00 37.00
68 K12 160 220 34 2 101 240 757 E-807486 MAGARNO TREPADO FRANCISCO LOPEZ PEREZ 0.00 33.00
69 INCA PUA 160 220 0 34 102 240 756 AL-188181 ROJO PEDRO PARDO PEREZ 0.00 31.00
70 CARNAS Y BARRO 160 220 34 102 240 756 AL-500255 AZUL GOTAO PENA RUBIO 0.00 31.00
71 JUNIOR 160 220 34 102 240 756 AK-741301 GABINO FERNANDO SAEZ GOMEZ 0.00 31.00
72 LA MANUELA 158 220 2 16 102 240 738 AK-418495 GABINO MARIO AGUADO MIRALLES 0.00 29.00
73 ALGARROBO 160 220 240 2 102 0 724 AL-109546 ROJO ANTONIO NORTES MARTINEZ 0.00 28.00
74 RIZAO 160 220 34 126 102 54 696 AL-123966 GABINO JESUS ROSA GARCIA 0.00 27.00
75 FRAGA 160 220 0 236 4 0 620 AL-506511 GABINO ANTONIO GONZALEZ GALLEGO 0.00 26.00
76 EL NINO 160 220 2 66 102 0 550 AL-268580 AZUL CURRO MARIANO OLIVA ARRONIZ 0.00 25.00
77 JOAQUIN 160 220 0 66 102 0 548 AK-382353 GABINO CURRO JOSE LAORDEN ABELLAN 0.00 24.00
78 PASO ESPAROL 160 240 0 48 92 0 540 AK-599018 ROJO PENA LOS ANGELES DEL INFIERNO 0.00 23.00
79 CHICO GABINO 160 220 34 16 102 0 532 AK-608451 GABINO FERNANDO SAEZ GOMEZ 0.00 22.00
80 ATILA AZUL 54 234 0 126 96 18 528 AL-270162 AZUL JUAN PEDRO RODRIGUEZ ZAMORA 0.00 21.00
81 JOSE MARIA GARCIA 160 240 2 16 102 0 520 V-085365 GABINO PENA ABUELO 0.00 20.00
82 TOMENTA 160 211 0 34 102 0 507 AK-748330 GABINO PENA WICHIWI 0.00 19.00
83 BLANCO 160 240 34 66 0 0 500 AK-890842 BLANCO MANUEL ABELLAN GARCIA 0.00 18.00
84 CORBATAS 160 220 0 16 102 0 498 AL-164185 ROJO PERA MARIO AGUADO MIRALLES 0.00 17.00
85 CHIVAS 6 38 34 66 102 240 486 AL-578516 GABINO PERNA RUBIO 0.00 16.00
86 CANARIO 54 220 34 56 102 0 466 E-596881 GABINO PENA RUBIO 0.00 15.00
87 ULTIMA HORA 160 220 0 66 0 0 446 AK-548928 ROJO PENA MIRANDA Y VALERIA 0.00 13.50
88 LEGENDARIO 160 220 0 66 0 0 446 AL-261226 ROJO DIEGO JIMENEZ LOPEZ 0.00 13.50
89 GONZALO 160 240 0 34 0 0 434 E-825729 GABINO JUAN JESUS FRANCO MARTINEZ 0.00 12.00
90 LECHUGA 160 220 34 16 0 0 430 AL-149682 ROJO JOSE SANCHEZ MARTINEZ 0.00 11.00
91 SIMPATICO 160 220 0 34 0 0 414 AL-271607 GABINO FRANCISCO J CORDOBA RABASCO 0.00 9.50
92 DON FRANCISCO 160 220 34 0 0 414 AK-873257 ROJO JUAN GRINAN FORNET 0.00 9.50
93 PINTAS 158 220 34 0 0 412 AL-595775 ROJO PENA ABUELO 0.00 8.00
94 DON JUAN 160 224 2 0 0 386 AL-269935 ROJO PLATA JOSE ANTONIO CASANOVA SERRANO  0.00 7.00
95 TODO AL AZUL 160 220 2 0 0 382 AJ-743463 AZUL PENA KARLOSKY 0.00 6.00
96 GIN TONIC 0 220 34 2 102 18 376 AK-866038 ROJO JOSE BURILLO PEREZ 0.00 5.00
97 TODO AL ROJO 160 10 34 66 0 0 270 AK-673020 ROJO PENA MATRIMONIO 0.00 4.00
98 BABY BOOM 54 194 0 0 0 248 AL-550701 AZUL GOTAO ANTONIO PEREZ ALCAZAR 0.00 3.00
99 NINO LAS MONJAS 160 0 2 66 0 0 228 AK-349416 MAGARO ENRIQUE VALVERDE MARTINEZ 0.00 2.00
100 MALAVIDA 0 0 10 20 0 0 30 AJ-748410 GABINO PENA KARLOSKY 0.00 1.00

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS

PUNTOS PALOMA SUELTA

PUNTOS BAREMO CALIFICACIONES

DIA  SUELTA NOMBRE PALOMA NOMBRE PREPARADOR PUNTOS VALORACION PRESIDENTE-DELEGADO  VOTACION POPULAR

FECHA

N°ID N°ANILLA

PLUMA

2024-05-25  Sabado 1
2024-05-29 Miercoles 2 6552 AK575372 MAGANO IVAN FUENTES TORNEL 107 REGULAR REGULAR
2024-06-01  Sabado 3 6549  AK284989 AZUL 161 REGULAR BUENA
2024-06-05 Miercoles 4 5151 E472423 AZUL 241 BUENA BUENA
2024-06-08 Sabado 5 6085 AK131069 AZUL VALENTINA JOSE MARIA VIVANCOS TORNEL 370 MUY BUENA MUY BUENA
2024-06-12  Miercoles 6 6462 AJ915230 MAGANO JOSE MARIA VIVANCOS TORNEL 60 MALA MUY MALA
2024-06-15 Sabado 7 6381 AK692873 AZUL JOSE MARIA VIVANCOS TORNEL 130 REGULAR BUENA
VALORACION ARBITROS
NOMBRE CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR
JUAN ANTONIO MARTINEZ ALMANSA ARBITRO REGIONAL PORTAVOZ
MIGUEL ANGEL FRANCO CHELSO ARBITRO COMARCAL AYUDANTE

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO



